CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 088/2018

Senhor Presidente:

              De conformidade com os dispositivos Regimentais deste

Legislativo, o Vereador que esta subscreve, requer o envio de Indicação ao

Senhor Prefeito Municipal, conforme segue:

CONSIDERANDO  a existência de um quebra molas no final da Avenida Rio de

janeiro, o qual encontra-se totalmente danificado, o que tem

causado transtornos aos motoristas e pedestres que por ali

transitam;

                                        INDICA

                                     Ao Senhor Prefeito Municipal, tome as devidas

providências a fim de que sejam realizados os reparos que se fazem necessários

no quebra molas existente no final da Avenida Rio de Janeiro, saída para a

cidade de São Sebastião da Amoreira, proporcionando maior conforto e

segurança aos motoristas e demais pessoas que transitam pelo local.

                       Sala das Sessões, em 14 de novembro de 2018.

        José Andrade dos Santos

                                                                 Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA